poenis et sententiis quibus ad solvendum totale servicium dicti

Cohegii et eorum famiharium erat pra^fatus Prior ante obliga-

tus, usque ad instans festum Assumpcionis beatae Mariae vii-gi-

nis eidem terminum prorogamus. In cujus rei testimonium
praesentes htteras sibi concedimus, sigihi nostri appensione muni-
tas. Datae Avinion', die penuUima mensis Maii, anno Domini
mihesimo tricentesimo undecimo.

Seal wa7itinj.
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LXXXVII. COMPOTUS DOMINI ROBERTI DE DUNELM.

MONACHI ET WILLIELMI DE KELLAWE CLERICI, COL-

LECTORUM DECIMiE DOMINO RICARDO DEI GRATIA

DUNELMENSI EPISCOPO PRO PRIMO ANNO CONSECRA-

CIONIS SU;E PER CLERUM SUUM CONCESSiE.*

[8. Locell. 18.]

Idem reddunt compotum de clxj'. xvij^ illj^. de decima

infra Decanatum Dunelmensem, exceptis ecclesiis Prioratus

Dunelmensis. Et de xxiiij^ iiij^ viij'^. de decima ecclesiarum

et porcionum Prioris et Conventus Dunelmensis in eodem De-

canatu, pro anno integro. Et de Ixx^ xvj^ viij^. de decima

infra Decanatum de Derlington, pro anno integro. Et de

ix^ ixS de decima ecclesiarum et porcionum Prioris et Conven-

tus Dunelmensis in eodem Decanatu. Et de iiij^^^xvj^ xix^ vij^.

de decima infra Decanatum Novi Castrij pro anno integro. Et

de iiij^ de decima ecclesiarum et porcionum Prioris et Con-

ventus Dunelmensis in eodem Decanatu. Et de iiij^^^xiiij^

viii^ vij'^. de decima infra Decanatum de Corbrigg, pro anno

inteo-ro. Et de iiij*. v^ iiij'^. ob. de decima ecclesiarum et

porcionum Prioris et Conventus Dunelmensis in eodem Deca-

natu. Et de Ixxvij^ xvj^ vj*^. de decima infra Decanatum de

Bamburgh, pro anno integro. Et de x^ ix^- vj^ de decima ec-

clesiarum et porcionum Prioris et Conventus Dunelmensis in

eodem Decanatu. Et de iiij^^^^x^ iiij^ ij^ de decima infra

Decanatum de Alnewyk, pro anno integro. Et de Ix^ de de-

cima ecclesiarum et porcionum Prioris et Conventus Dunelmen-

sis in eodem Decanatu. Summa hujus decimas dclxxvii*.

xi^ iiii'^. ob.

De quibus, in hberacione facta Roberto de Tymparoun, per

unam indenturam cxxxv^ iij'. iiij'*. Item domino Episcopo, per

unam aliam indenturam, Ixviij^ Item domino Rogero de Sax-

ton ad opus Episcopi, per unam indenturam, xV. Item domino
Hugoni de Monte Alto, per unam literam, vj^ ij^ viij'^. Item
Thomae de Hessewell, ad opus Eplscopi, per unam literam,

xxxv^ iij^ iiij'^. Item Alano de Langton, per unam literam,

x\\ Item llicardo de Stanlawe, in partem solucionis x^ vj^

viij'^. pro frumento ab eo empto, cxiij\ iiij'^. per unam literam.